
Nemilá záležitost

Až budu mít čas a dostatek peněz.
TAKŽE NIKDY!
Až budu mýt hadicí auto, děti, dům.
NEVIM, NEZNÁM, NECHCI...
Až se naseru, všechno rozeberu.
TENHLETEN VELEBLUD!

Utrápení
Frustrovaní
Neukojení
Nomádi z internetových serverů
Východ Slunce vidí párkrát do roka
Lenost se plazí ztvrdlým pískem
Umřít doma žízní je celkem nemilé

Do konce života nám bude pořád něco chybět. 
Ten nemá to a ten zas tohle. 
Genetika+Zážitky=Bůh. 
Byl jednou jeden poutník, asketa. Celý život pil jen nechlorovanou vodu z hor. V létě jedl velké borůvky, drobné houby,
kyselé kořínky a křupavoučký hmyz. V zimě olizoval zelenkavý sliz z kamenů a z kůry stromů, kvůli kterému musel
slézat do nižších poloh. Věřil v posmrtný ráj, a proto se také vůbec o nic nesnažil. Nikomu neublížil, nikoho neponížil. Žil,
aby měl co do žil. Nikdo neví kolika se dožil. Dožínky. Zabijačka. Rockovej koncert. Diskoška. Nenadálá pitka. Bitka.
Rozsekaný kolena z bicyklu. Sex s bisexuálem. Krádež. Drogy. Procházka se psem. Sněhová vločka topící se v teple
milovaných vlasů. Láska je v módě. Taky miluju, čím dál míň lidí, jsem hot. Barevně počmárané gumovky za dva tisíce.
Měsíc uvidí, zda-li jsem si vybral tu správnou cestu. Zítra se sbalím, osedlám dromedára, nikomu nezavolám a jedu.
Obavy jsou samozřejmě na místě. Pohyb!
Život bez problémů není život.

www.psanci.cz


